Conferma

HOME ENGLISH OVERVIEW I HELP I CARRELLO I

.1 EF Ministero
N dell'Economia e delle Finanze

Pagina 1 di 3

&2 consip

la gl acquest

nistrazions

acq Ui stinretepa.it Punto istruttore - AGENZIA DELLE ENTRATE -
Il Forta delts Pubblice Ammi

E Consulta I'Area personale, guarda il catalogo, effettua i tuoi ordini. Tutto cid che cerchi € qui!

cercal |dove| Sezioni informative e catalogo v| | avvia I

i PROGRAMMA :: AREA PERSONALE
Che cosa vuoi acquistare? | Che strumento vuoi usare? | CRUSCOTTO |
Gestione Ordine

Vai al riepilogo ordine []

Ordine
ORDINE N. 4054270
Prot. n.2302912/2017-Convenzione A

Scarica elenco prodotti [0~

Descrizione Ordine: [Consip "Licenze d'uso IBM V| Fornitore: ITALWARE S.R.L. (in RTI)

Stato: |Accettato dal Fomitore | Ente: AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE

COd'. art. Nome commerciale Q.ta Im_porfo
fornitore unitario
Manutenzione del software IBM Security
Access Manager Virtual Edition Federation Licenza
EOLLDLL Module AOS per User Value Unit Annual 6.467,00 2,77
SW Subscription & Support Renewal
Manutenzione del software IBM Security
EOLM4LL- Access Manager Virtual Edition per User Licenza 485
13 Value Unit Annual SW Subscription & 8.269,00 !
Support Renewal
Manutenzione del software IBM Spectrum
EOLWGLL- Protect Extended Edition 10 Processor Licenza 11.37
13 Value Units (PVUs) Annual SW Subscription 4.720,00 !
& Support Renewal
Manutenzione del software IBM Security
_ Identity Governance and Intelligence .
IIE??MSHLL Enterprise Edition User Value Unit Annual Lg:eé}r;z; 00 16,25
SW Subscription & Support Renewal 12 ' !
Months
Manutenzione del software IBM Spectrum
EOLWBLL- Protect for Databases 10 Processor Value Licenza 21.76
13 Units (PVUs) Annual SW Subscription & 880,00 !
Support Renewal
Manutenzione del software IBM CICS )
E021CLL-I3 Iransaction Gateway for zEnterprise Licenza 26,51
BladeCenter Extension and Linux on 500,00

System z Processor Value Unit (PVU)

https://www.acquistinretepa.it/transazioni/manageOrdineAcquisto.do

Totale Aliquota ‘
(IVA escl.) IVA

17.913,59 22,00
40.104,65 22,00
53.666,40 22,00
105.495,00 22,00
19.148,80 22,00
13.255,00 22,00

02/01/2018



Conferma

E025SLL-I3

EOEETLL

EONURLL

EONUNLL

EOBRLLL-I3

EOLVFLL

EO1MILL-I3

EOBRFLL-I3

EO1MKLL-
13

EO02K4LL-I3

Annual SW Subscription & Support
Renewal

Manutenzione del software IBM WebSphere
Application Server Network Deployment
Processor Value Unit (PVU) Annual SW
Subscription & Support Renewal

Manutenzione del software IBM Security
Privileged Identity Manager User Value Unit
Annual SW Subscription & Support
Renewal

Manutenzione del software IBM Business
Process Manager Server for Non-Production

Environment for Linux on z Systems
Processor Value Unit (PVU) Annual SW
Subscription & Support Renewal 12 Months

Manutenzione del software IBM Business
Process Manager Server Processor Value
Unit (PVU) Annual SW Subscription &
Support Renewal 12 Months

Manutenzione del software IBM Integration
Designer per Authorized User Annual SW
Subscription & Support Renewal

Manutenzione del software IBM Spectrum
Protect HSM for Windows Terabyte Annual
SW Subscription & Support Renewal

Manutenzione del software IBM Rational
Application Developer for WebSphere
Software Authorized User Annual SW
Subscription & Support Renewal

Manutenzione del software IBM Process
Designer Per Authorized User Annual SW
Subscription & Support Renewal

Manutenzione del software IBM Rational
Application Developer for WebSphere
Software Floating User Single Install
Annual SW Subscription & Support
Renewal

Manutenzione del software IBM Db2
Connect Enterprise Edition 25 Floating
Users Single Install Annual SW
Subscription & Support Renewal

Vai a inizio ordine [

Altri elementi dell'ordine

Licenza
2.700,00

Licenza
20,00

Licenza
400,00

Licenza
1.000,00

Licenza
5,00

Licenza
25,00

Licenza
5,00

Licenza
5,00

Licenza
9,00

Licenza
4,00

31,19

31,95

92,32

184,65

681,52

709,22

798,19

846,87

1.404,18

2.162,08

Pagina 2 di 3

84.213,00

639,00

36.928,00

184.650,00

3.407,60

17.730,50

3.990,95

4.234,35

12.637,62

8.648,32

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

| #

Nome

Registrazione alla
"Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

Obbligo alla registrazione
sulla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

Nome e cognome del
Referente Amministrativo

Riferimenti del Referente
amministrativo (telefono,

Descrizione

Registrazione alla
"Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

Obbligo alla registrazione
sulla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

Nome e cognome del
Referente Amministrativo

Riferimenti del Referente
amministrativo (telefono,

Valore

registrato

obbligata

Carpenelli Simone

simone.carpenelli@agenziariscossione.gov.it

https://www.acquistinretepa.it/transazioni/manageOrdineAcquisto.do

02/01/2018



Conferma

fax, email) fax, email)

5 Termini di pagamento Termini di pagamento.
RIEPILOGO ORDINE 4054270

Pagina 3 di 3

30 GG Data Ricevimento Fattura

Totale Ordine (IVA Esclusa): |576.329,64 | Totale IVA: |126.792,52

703.122,16 |

Totale sconti: |30-333,14 | Vedi sconti

Indirizzo di Consegna: [VIA G. GREZAR 14 - 00100 - ROMA - (RM) |
Indirizzo di Fattu1razione:|VIA G. GREZAR 14 - 00100 - ROMA - (RM) |
CUP: | | CIG: [7328356EAB

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica: |UFQK7Y

|BONIFICO BANCARIO |

| Totale Ordine (IVA inclusa):

| Modalita Pagamento:

GIUSEPPE GREZAR, 14 - 00142 CF E P.IVA 13756881002.

ALBOFORNITORI/FATTURAZIONEELETTRONICA/
CAMPI FACOLTATIVI FATTURAZIONE ELETTRONICA/.

Note: |[DELL’ART. 17-TER DEL D.P.R. 633 DEL 1972.

L’ANNOTAZIONE “SCISSIONE DEI PAGAMENTI O SPLIT PAYMENT”

LA FATTURA DOVRA ESSERE INTESTATA A AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE - VIA

IL FORNITORE DOVRA RIPORTARE SULLA FATTURA ELETTRONICA IL CODICE IPA UFQK7Y,
NUMERO DI CIG DEL CONTRATTO, NONCHE DOVRA COMPLETARE, SECONDO LA TIPOLOGIA
DI BENE/SERVIZIO, I CAMPI FACOLTATIVI INDICATI AL LINK
HTTPS://WWW.AGENZIAENTRATERISCOSSIONE.GOV.IT/IT/BANDIAVVISI/

AT SENSI

A
IL

’ Stato Data/Ora
Inviato al Fornitore 20/12/2017 10:19:14

Accettato dal Fornitore 21/12/2017 10:51:56
° INDIETRO
e | COPIA

MANUTENZIONE PORTALE I ACCESSIBILITA' I NOTE LEGALI I

Dettagli

https://www.acquistinretepa.it/transazioni/manageOrdineAcquisto.do

Documenti

[]

02/01/2018



