Conferma Pagina 1 di 3









MICHELE SALERNO
Punto istruttore - AGENZIA DELLE ENTRATE -

cambia ufficio esci

Consulta l'Area personale, guarda il catalogo, effettua	i tuoi ordini. I utto cio che cerchi è qui!	
:: PROGRAMMA :: <u>AREA PERSONALE</u>	cerca	dove Sezioni informative e catalogo 🗸 avvia
Che cosa vuoi acquistare? Che strumento vuoi u	ısare? CRUSCOTTO	Scarica elenco prodotti

Vai al riepilogo ordine

Ordine

ORDINE N. 4054270

Descrizione Ordine: Prot. n.2302912/2017-Convenzione Consip "Licenze d'uso IBM F

Fornitore: <u>ITALWARE S.R.L. (in RTI)</u>

Stato: Accettato dal Fornitore Ente: AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)	Aliquota IVA
EOLLDLL	Manutenzione del software IBM Security Access Manager Virtual Edition Federation Module AOS per User Value Unit Annual SW Subscription & Support Renewal	Licenza 6.467,00	2,77	17.913,59	22,00
E0LM4LL- I3	Manutenzione del software IBM Security Access Manager Virtual Edition per User Value Unit Annual SW Subscription & Support Renewal	Licenza 8.269,00	4,85	40.104,65	22,00
E0LWGLL-	Manutenzione del software IBM Spectrum Protect Extended Edition 10 Processor Value Units (PVUs) Annual SW Subscription & Support Renewal	Licenza 4.720,00	11,37	53.666,40	22,00
E0M5HLL- I3	Manutenzione del software IBM Security Identity Governance and Intelligence Enterprise Edition User Value Unit Annual SW Subscription & Support Renewal 12 Months	Licenza 6.492,00	16,25	105.495,00	22,00
E0LWBLL-	Manutenzione del software IBM Spectrum Protect for Databases 10 Processor Value Units (PVUs) Annual SW Subscription & Support Renewal	Licenza 880,00	21,76	19.148,80	22,00
E021CLL-I3	Manutenzione del software IBM CICS Transaction Gateway for zEnterprise BladeCenter Extension and Linux on System z Processor Value Unit (PVU)	Licenza 500,00	26,51	13.255,00	22,00

Conferma Pagina 2 di 3

	Annual SW Subscription & Support Renewal				
E025SLL-I3	Manutenzione del software IBM WebSphere Application Server Network Deployment Processor Value Unit (PVU) Annual SW Subscription & Support Renewal	Licenza 2.700,00	31,19	84.213,00	22,00
E0EETLL	Manutenzione del software IBM Security Privileged Identity Manager User Value Unit Annual SW Subscription & Support Renewal	Licenza 20,00	31,95	639,00	22,00
EONURLL	Manutenzione del software IBM Business Process Manager Server for Non-Production Environment for Linux on z Systems Processor Value Unit (PVU) Annual SW Subscription & Support Renewal 12 Months	Licenza 400,00	92,32	36.928,00	22,00
EONUNLL	Manutenzione del software IBM Business Process Manager Server Processor Value Unit (PVU) Annual SW Subscription & Support Renewal 12 Months	Licenza 1.000,00	184,65	184.650,00	22,00
E0BRLLL-I3	Manutenzione del software IBM Integration Designer per Authorized User Annual SW Subscription & Support Renewal	Licenza 5,00	681,52	3.407,60	22,00
EOLVFLL	Manutenzione del software IBM Spectrum Protect HSM for Windows Terabyte Annual SW Subscription & Support Renewal	Licenza 25,00	709,22	17.730,50	22,00
E01MJLL-I3	Manutenzione del software IBM Rational Application Developer for WebSphere Software Authorized User Annual SW Subscription & Support Renewal	Licenza 5,00	798,19	3.990,95	22,00
E0BRFLL-I3	Manutenzione del software IBM Process Designer Per Authorized User Annual SW Subscription & Support Renewal	Licenza 5,00	846,87	4.234,35	22,00
E01MKLL- I3	Manutenzione del software IBM Rational Application Developer for WebSphere Software Floating User Single Install Annual SW Subscription & Support Renewal	Licenza 9,00	1.404,18	12.637,62	22,00
E02K4LL-I3	Manutenzione del software IBM Db2 Connect Enterprise Edition 25 Floating Users Single Install Annual SW Subscription & Support Renewal	Licenza 4,00	2.162,08	8.648,32	22,00

Vai a inizio ordine Altri elementi dell'ordine

#	Nome	Descrizione	Valore
1	Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
2	Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
3	Nome e cognome del Referente Amministrativo	Nome e cognome del Referente Amministrativo	Carpenelli Simone
4	Riferimenti del Referente amministrativo (telefono,	Riferimenti del Referente amministrativo (telefono,	simone.carpenelli@agenziariscossione.gov.it

Conferma Pagina 3 di 3

Termini di pagamento Termini di pagamento. Totale Ordine (IVA Esclusa): 576.329,64 Totale IVA: 126.792,52 Totale Ordine (IVA inclusa): Totale Sconti: 30.333,14 Vedi sconti Indirizzo di Consegna: VIA G. GREZAR 14 - 00100 - ROMA - (RM) Indirizzo di Fatturazione: VIA G. GREZAR 14 - 00100 - ROMA - (RM) CUP: CIG: 7328356EAB IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica: UFQK7Y BONIFICO BANCARIO LA FATTURA DOVRÀ ESSERE INTESTATA A AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE - VIA GIUSEPPE GREZAR, 14 - 00142 CF E P. IVA 13756881002. IL FORNITORE DOVRÀ RIPORTARE SULLA FATTURA ELETTRONICA IL CODICE IPA UFQK7Y, IL NUMBERO DI CIG DEL CONTRATTO, NONCHÉ DOVRÀ COMPLETARE, SECONDO LA TIPOLOGIA DI BENE/SERVIZIO, I CAMPI FACOLTATIVI INDICATI AL LINK HTTPS://WWW.AGENZIAENTRATERISCOSSIONE.GOV.IT/IT/BANDIAVVISI/ ALBOFORNITORI/FATTURAZIONEELETTRONICA/. L'ANNOTAZIONE "SCISSIONE DEI PAGAMENTI O SPLIT PAYMENT" AI SENSI Note: DELL'ART. 17-TER DEL D. P. R. 633 DEL 1972.		fax, email)	fax, email)				
Totale Ordine (IVA Esclusa): 576.329,64 Totale IVA: 126.792,52 Totale Ordine (IVA inclusa): 703.122,16 Totale sconti: 30.333,14	5	Termini di pagamento	Termini di pagamento.	30 GG Data Ricevimento Fattura			
Totale sconti: 30.333,14 Vedi sconti Indirizzo di Consegna: VIA G. GREZAR 14 - 00100 - ROMA - (RM) Indirizzo di Fatturazione: VIA G. GREZAR 14 - 00100 - ROMA - (RM) CUP: CIG: 7328356EAB IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica: UFQK7Y Modalità Pagamento: BONIFICO BANCARIO LA FATTURA DOVRÀ ESSERE INTESTATA A AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE - VIA GIUSEPPE GREZAR, 14 - 00142 CF E P.IVA 13756881002. IL FORNITORE DOVRÀ RIPORTARE SULLA FATTURA ELETTRONICA IL CODICE IPA UFQK7Y, IL NUMERO DI CIG DEL CONTRATTO, NONCHÉ DOVRÀ COMPLETARE, SECONDO LA TIPOLOGIA DI BENE/SERVIZIO, I CAMPI FACOLTATIVI INDICATI AL LINK HTTPS://www.agenziaentrateriscossione.gov.it/it/bandiavvisi/Albofornitori/Fatturazioneelettronica/ CAMPI FACOLTATIVI FATTURAZIONE ELETTRONICA/ L'ANNOTAZIONE "SCISSIONE DEI PAGAMENTI O SPLIT PAYMENT" AI SENSI	RIEF	PILOGO ORDINE 4054270					
Indirizzo di Consegna: VIA G. GREZAR 14 - 00100 - ROMA - (RM) Indirizzo di Fatturazione: VIA G. GREZAR 14 - 00100 - ROMA - (RM) CUP: CIG: 7328356EAB IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica: UFQK7Y Modalità Pagamento: BONIFICO BANCARIO LA FATTURA DOVRÀ ESSERE INTESTATA A AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE - VIA GIUSEPPE GREZAR, 14 - 00142 CF E P.IVA 13756881002. IL FORNITORE DOVRÀ RIPORTARE SULLA FATTURA ELETTRONICA IL CODICE IPA UFQK7Y, IL NUMERO DI CIG DEL CONTRATTO, NONCHÉ DOVRÀ COMPLETARE, SECONDO LA TIPOLOGIA DI BENE/SERVIZIO, I CAMPI FACOLTATIVI INDICATI AL LINK HTTPS://WWW.AGENZIAENTRATERISCOSSIONE.GOV.IT/IT/BANDIAVVISI/ALBOFORNITORI/FATTURAZIONEELETTRONICA/. CAMPI_FACOLTATIVI_FATTURAZIONE_ELETTRONICA/. L'ANNOTAZIONE "SCISSIONE DEI PAGAMENTI O SPLIT PAYMENT" AI SENSI	703.	703.122,16					
Indirizzo di Fatturazione: VIA G. GREZAR 14 - 00100 - ROMA - (RM) CUP: CIG: 7328356EAB IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica: UFQK7Y Modalità Pagamento: BONIFICO BANCARIO LA FATTURA DOVRÀ ESSERE INTESTATA A AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE - VIA GIUSEPPE GREZAR, 14 - 00142 CF E P. IVA 13756881002. IL FORNITORE DOVRÀ RIPORTARE SULLA FATTURA ELETTRONICA IL CODICE IPA UFQK7Y, IL NUMERO DI CIG DEL CONTRATTO, NONCHÉ DOVRÀ COMPLETARE, SECONDO LA TIPOLOGIA DI BENE/SERVIZIO, I CAMPI FACOLTATIVI INDICATI AL LINK HTTPS://WWW.AGENZIAENTRATERISCOSSIONE.GOV.IT/IT/BANDIAVVISI/ ALBOFORNITORI/FATTURAZIONEELETTRONICA/. CAMPI_FACOLTATIVI_FATTURAZIONE ELETTRONICA/. L'ANNOTAZIONE "SCISSIONE DEI PAGAMENTI O SPLIT PAYMENT" AI SENSI				Ş			
CUP: CIG: 7328356EAB IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica: UFQK7Y Modalità Pagamento: BONIFICO BANCARIO LA FATTURA DOVRÀ ESSERE INTESTATA A AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE - VIA GIUSEPPE GREZAR, 14 - 00142 CF E P.IVA 13756881002. IL FORNITORE DOVRÀ RIPORTARE SULLA FATTURA ELETTRONICA IL CODICE IPA UFQK7Y, IL NUMERO DI CIG DEL CONTRATTO, NONCHÉ DOVRÀ COMPLETARE, SECONDO LA TIPOLOGIA DI BENE/SERVIZIO, I CAMPI FACOLTATIVI INDICATI AL LINK HTTPS://WWW.AGENZIAENTRATERISCOSSIONE.GOV.IT/IT/BANDIAVVISI/ ALBOFORNITORI/FATTURAZIONEELETTRONICA/ CAMPI FACOLTATIVI FATTURAZIONE ELETTRONICA/. L'ANNOTAZIONE "SCISSIONE DEI PAGAMENTI O SPLIT PAYMENT" AI SENSI				÷			
BONIFICO BANCARIO LA FATTURA DOVRÀ ESSERE INTESTATA A AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE - VIA GIUSEPPE GREZAR, 14 - 00142 CF E P.IVA 13756881002. IL FORNITORE DOVRÀ RIPORTARE SULLA FATTURA ELETTRONICA IL CODICE IPA UFQK7Y, IL NUMERO DI CIG DEL CONTRATTO, NONCHÉ DOVRÀ COMPLETARE, SECONDO LA TIPOLOGIA DI BENE/SERVIZIO, I CAMPI FACOLTATIVI INDICATI AL LINK HTTPS://WWW.AGENZIAENTRATERISCOSSIONE.GOV.IT/IT/BANDIAVVISI/ ALBOFORNITORI/FATTURAZIONEELETTRONICA/ CAMPI_FACOLTATIVI_FATTURAZIONE_ELETTRONICA/. L'ANNOTAZIONE "SCISSIONE DEI PAGAMENTI O SPLIT PAYMENT" AI SENSI							
LA FATTURA DOVRÀ ESSERE INTESTATA A AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE - VIA GIUSEPPE GREZAR, 14 - 00142 CF E P.IVA 13756881002. IL FORNITORE DOVRÀ RIPORTARE SULLA FATTURA ELETTRONICA IL CODICE IPA UFQK7Y, IL NUMERO DI CIG DEL CONTRATTO, NONCHÉ DOVRÀ COMPLETARE, SECONDO LA TIPOLOGIA DI BENE/SERVIZIO, I CAMPI FACOLTATIVI INDICATI AL LINK HTTPS://WWW.AGENZIAENTRATERISCOSSIONE.GOV.IT/IT/BANDIAVVISI/ ALBOFORNITORI/FATTURAZIONEELETTRONICA/ CAMPI_FACOLTATIVI_FATTURAZIONE_ELETTRONICA/. L'ANNOTAZIONE "SCISSIONE DEI PAGAMENTI O SPLIT PAYMENT" AI SENSI	IPA ·	- Codice univoco ufficio per Fattura	azione Elettronica: UFQK7Y	Modalità Pagamento:			
GIUSEPPE GREZAR, 14 - 00142 CF E P.IVA 13756881002. IL FORNITORE DOVRÀ RIPORTARE SULLA FATTURA ELETTRONICA IL CODICE IPA UFQK7Y, IL NUMERO DI CIG DEL CONTRATTO, NONCHÉ DOVRÀ COMPLETARE, SECONDO LA TIPOLOGIA DI BENE/SERVIZIO, I CAMPI FACOLTATIVI INDICATI AL LINK HTTPS://WWW.AGENZIAENTRATERISCOSSIONE.GOV.IT/IT/BANDIAVVISI/ ALBOFORNITORI/FATTURAZIONEELETTRONICA/ CAMPI_FACOLTATIVI_FATTURAZIONE_ELETTRONICA/. L'ANNOTAZIONE "SCISSIONE DEI PAGAMENTI O SPLIT PAYMENT" AI SENSI							
Note: DELL'ART. 17-TER DEL D.P.R. 633 DEL 1972.		GIUSEPPE GREZAR, 14 - 00142 CF E P.IVA 13756881002. IL FORNITORE DOVRÀ RIPORTARE SULLA FATTURA ELETTRONICA IL CODICE IPA UFQK7Y, IL NUMERO DI CIG DEL CONTRATTO, NONCHÉ DOVRÀ COMPLETARE, SECONDO LA TIPOLOGIA DI BENE/SERVIZIO, I CAMPI FACOLTATIVI INDICATI AL LINK HTTPS://WWW.AGENZIAENTRATERISCOSSIONE.GOV.IT/IT/BANDIAVVISI/ ALBOFORNITORI/FATTURAZIONEELETTRONICA/ CAMPI_FACOLTATIVI_FATTURAZIONE_ELETTRONICA/.					
	Note			Ť			

Stato	Data/Ora	Dettagli	Documenti
Inviato al Fornitore	20/12/2017 10:19:14	-	is: E
Accettato dal Fornitore	21/12/2017 10:51:56	-	-

• INDIETRO
• COPIA

MANUTENZIONE PORTALE ACCESSIBILITA' NOTE LEGALI